План за работа за  8 одд
Историја 
Наставна содржина-Македонија по Илинденското востание
Цели
· Учениците да знаат за задушувањето и последиците од Илинденското востание
· Да знаат за односот кон Македонија на Големите сили 
· Да знаат за дејствувањето на туѓите пропаганди во Македонија
Задача
Напиши есеј за положбата на Македонија по Илинденското востание( Кои биле последиците, за што се залагале Русија и Австро-Унгарија, кои биле одлуките од Рилскиот конгрес,кои биле последиците од дејствувањето на вооружените пропаганди во Македонија)
Повторете си ги наставните содржини од темата ,,Македонија од крајот на 18 век до Првата св. Војна,,следната недела ќе правите тест.

Граѓанско обр.
Наставна содржина -Меѓународни организации
Погледнете ја презентацијата https://youtu.be/ibBIVcnjs8c
Задача-Преку истражување (интернет,енциклопедии,книги и сл.)изгответе 
Презентација за одредена меѓународна организација по ваш избор
